
L E $ Y . . .

Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o.

700 30 Ostrava-Zábřeh, Antonína Brože 3124/2

IČ: 25816977  

DIČ: CZ25816977

MMO

Odbor investiční

Oddělení vodohospodářských staveb

 

VOstravě-Zábřehu,dne.' 28.2. 2024

Věc: Cenová nabídka ke kácení: „ Rekonstrukce vodovodu Fráni Srámka“

Cenová nabídka zahrnuje:

 

 

 

       

Zajištění Cena za

Cena za , . . .

.. , Cena za dopravnl IIkVIdaCI
. „ „ _ r|2|kove , , , , , Cena

Lokallta/p.c. Druh drevmy , , frezovanl sutuace zbyle

kacenls „ „ , celkem

„_ parezu dopr. drevnl

plosmou „ .

znackaml hmoty

Mariánské

Hory: 1083 Jilm vaz 25000,00 2920'00 4100'00 4800,00 36 820,00

Mariánské Modřín

Hory: 877/1 opadavý 20000,00 2400,00 1850,00 1300,00 25 550,00  
 

Cena zahrnuje také zajištění dopravní situace na místě samém pomocí dopravního značení a za

pomocí výstražných majáků, s řízením dopravy poučenou osobou.

Práce budou prováděny tak, aby v daný den nezůstávaly na místě po ukončení prací jakékoliv

překážky (klest, dříví), které by mohly tvořit překážku provozu nebo nebezpečí pro občany. Termín

realizace, při objednání dříve než 10 dní před koncem měsíce března 2024, bude do konce března

2024.

Cenová nabídka za provedení prací celkem: 62 370,-Kč bez DPH.

 

L' 07 _(\\

Společnost je držitelem certifikátů dle: i REG'STR , _ \

CFCS 1002 a 1006 (PEFC), CFCS 2002 (C-o-C) SOLVENTN‘CH aw _ : Q)

; FIREM \;“0 ((y

\ “as: :\ 
 


